
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.09.2020 № B-1766

О результатах Международного конкурса детского творчества "В царстве грибов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Кузнецова Лариса Ивановна ДП-1766-103232 от 06.09.2020
6) Сердитых Анна Владимировна ДП-1766-103269 от 06.09.2020
7) Лобкова Надежда Васильевна ДП-1766-103278 от 06.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "В царстве грибов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мухлади 
Милена

Федина 
Людмила 
Анатольевна

Мир грибов 2 место ДП-1766-
103051

2 Шагисултанов 
Эльдар

Шагисултанова 
Гузель 
Маратовна

Белый гриб 2 место ДП-1766-
103209

3 Самкова 
София

Щербич 
Надежда 
Николаевна

Грибная поляна 2 место ДП-1766-
103214

4 Резник 
Анатолий

Марикова 
Юлия 
Сергеевна

Грибное царство 2 место ДП-1766-
103254

5 Юндина 
Алисия

Кононенко 
Екатерина 
Андреевна

Грибная поляна 3 место ДП-1766-
103261

6 Группа 
"Смешарики"

Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Семейка 1 место ДП-1766-
103271



7
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Овчаренко 
Сергей 
Валентинович

Гриб в нашем саду 1 место ДП-1766-
103273

8 Чернеев 
Михаил

Анна 
Николаевна 
Новикова

"Ёж с запасами на зиму" 1 место ДП-1766-
103293

9 Саулова 
Марина

Марикова 
Юлия 
Сергеевна

Не ешь, отправишься! 1 место ДП-1766-
103294

10 Бездетко 
Софья

Горбунова 
Наталья 
Ивановна

Вышивка "Гриб" 1 место ДП-1766-
103295

11 Базылева 
Настя

Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Грибная полянка 1 место ДП-1766-
103313

12 Вакула Женя
Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Мухомор 1 место ДП-1766-
103314

13

коллективная 
работа 
средней 
группы № 8

Селиванова 
Светлана 
Юрьевна

Полянка белых грибов 2 место ДП-1766-
103315

14 Макарова 
Эрика

Гонохова 
Татьяна 
Петровна

Мухоморы 1 место ДП-1766-
103316

15 Маюра Настя
Касумова 
Натига Ислам 
кызы

Царь-гриб 1 место ДП-1766-
103317

16 Дуркало 
Арина

Никуленко 
Ольга 
Александровна

Осенний мухомор свидетельство ДП-1766-
103318

17 Пискун Артем
Кистень 
Татьяна 
Александровна

Сморчок 3 место ДП-1766-
103319

18 Пустынцева 
Настя

Кистень 
Татьяна 
Александровна

Волшебный домик 1 место ДП-1766-
103320

19 Ржанова Варя Вит Марина 
Станиславовна Царь-гриб 2 место ДП-1766-

103321

20 Саковская Ева
Кистень 
Татьяна 
Александровна

Лисички-сестрички 3 место ДП-1766-
103322

21 Бабичева 
Арина

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Барышня Бледная Поганка" 1 место ДП-1766-
103331



22 Волченко Яна
Путятина 
Елена 
Борисовна

"Весёлые Рыжики" 1 место ДП-1766-
103332

23 Гапотченко 
Артём

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Ребятки Опятки" 2 место ДП-1766-
103333

24 Самофалова 
Ева

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Дед Боровик и внучата-боровичата" 1 место ДП-1766-
103334

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


